CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 10/CMDCA/2023
CANDIDATAS HABILITADAS AO PROCESSO DE ESCOLHA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(CMDCA) DE MARMELEIRO, no uso das atribuições previstas na Lei nº 1.200, de 25
de fevereiro de 2006 e considerando o disposto no Capítulo 10 do Edital de Abertura
nº 01/2023/CMDCA, TORNA PÚBLICO a relação de candidatas habilitadas a
concorrer ao Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares:

 Marmeleiro, 31 de julho de 2023.

ANNE CAROLINE D’ ZORZI ÁVILA
Presidente do CMDCA

Coordenadora da Comissão Eleitoral

1 Numeração atribuída conforme disposições do Item 10.5 do Edital nº 01/2023/CMDCA e art. 18, II, da Resolução
nº 909/2023 do TRE/PR.

NÚMERO1 CANDIDATA
10 Carla Daiane de Campos
11 Eloisa Soares Santos
12 Jéssica Suian Krassmann
13 Lidiane Pereira Kempfer
14 Lucéli Costa Bonetti
15 Sandra de Souza Schio
16 Solange Schnaider Amaral